

**Informacja dotycząca zapytań do SIWZ na rozbudowę monitoringu wizyjnego miasta
Bielska-Białej w rejonie ulic: Karpacka, Słowackiego, Podchorążych, Cieszyńska
(3400/4/ZP/2018)**

Pytanie:

„Zwracamy się z prośbą o podanie szczegółów konstrukcyjnych, posadowienia i wymiarów bramownicy (bramki) dla montażu kamery dot. rejonu ul. Słowackiego”.

Odpowiedź:

Szczegóły konstrukcyjne, posadowienia i wymiarów bramownicy dla montażu kamery w rejonie ul. Słowackiego:

- szerokość – ok. 6 m,
- wysokość – tak, aby kamera zawieszona była na wysokości nie niższej niż 3,0 m,
- posadowienie – fundamenty prefabrykowane lub z betonu lanego.

Pytanie:

„Zamawiający w dokumentacji przetargowej (Karpacka) określa parametry rejestratora IP z dyskami 24TB. W SSTWiORB na stronie 25 jest podany parametr mówiący o archiwum wewnętrznym urządzenia do 32GB. Jaką pojemność dyskową ma mieć rejestrator?”

Odpowiedź:

SSTWiORB str. 25 – zawarte są wymagania dotyczące budowy mikrokanalizacji, natomiast dokładne określenie pojemności dysków rejestratora ujęte jest w Projekcie Wykonawczym na str. 4 dotyczącym zabudowy kamery w lokalizacji ul. Karpacka 125.

Pytanie:

„W związku z brakiem dostępności (zakończenie produkcji) kamer o parametrach obiektywu wskazanych w dokumentacji przetargowej zwracamy się z wnioskiem o określenie minimalnych parametrów kamer obecnie dostępnych, które należy spełnić”.

Odpowiedź:

Minimalne parametry kamer: kamera PTZ TrueVision 2 MPX (1920x1080 @25 fps), 1/3” CMOS, zewnętrzna IP66, wandaloodporna kopuła IK10, pełny tryb D/N, DWDR, 3D DNR, H.264, ONVIF/PSIA, śledzenie obiektów, zoom optyczny 20X, złącze karty SDHC, PoE+/24Vac.

**KOMENDANT
STRAŻY MIEJSKIEJ**

mgr Grzegorz Gładysz

Wyk. w 1 egz. DF:

Zamieszczono na stronie internetowej: <http://bip.strazmiejska.bielsko.pl>